
Reservas: 666 716 896 SIGUENOS EN FACEBOOK

pa-picátaberna



TAPAS

3,00€9
€

COMIDA

CERVEZAS * Todas las bebidas van acompañadas de un pincho

Cañita.....................................................................................................................

Tercio Cruzcampo / Alhambra Especial...............................................................

VINOS
Ribera, Rioja, Blanco, Rosado...............2,20€

Whisky, Ron, Ginebra......5,00€

COMBINADOS

LICORES
Anís, Pacharán, Brandy..........3,00€

Alahambra 1925.....................................................................................................

2,20€

1,30€

1,90€

2,50€

Radler.....................................................................................................................

PREGUNTE A NUESTROS CAMAREROS POR
LOS ALÉRGENOS DE NUESTROS PLATOS

Caña............................................................................................................. 2,00€

Copa Grande de Cerveza...................................................................................... 2,50€

Cerveza sin Alcohol...............................................................................................

1,90€

El Alcázar 1928........................................................................................................ 2,50€

Ensaladilla Rusa......................................................................
Ensaladilla Mixta....................................................................
Ensaladilla César.....................................................................
Tomate Picado........................................................................
Vaso de Gazpacho...................................................................
Sopa (Temporada)..................................................................
Pisto con Huevo Frito............................................................
Solomillo en Salsa..................................................................
Flamenquín Cordobés/Roquefort.........................................
Croquetas Surtidas.................................................................
Pollo del Día(Preguntar al camarero)....................................
Albondigones a la Moruna....................................................
Tortitas de Bacalao.................................................................
Gambas Rebozadas................................................................
Huevos Rotos con Jamón.......................................................
Lomo a la Sal...........................................................................
Boquerones............................................................................
Plato del Día............................................................................
Pinchos Morunos...................................................................
Crestas....................................................................................

4,50€
    -  
    -
4,50€
2,50€
5,00€
    -
6,50€
     -
5,00€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
5,50€
6,00€
    -  
3.50€
3,50€

1/2RACIÓN RACIONES
6,00€
6,00€
8,00€
7,00€
   -
   -
7,00€
9,00€
7,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€
5,00€
    - 
    -

1,90€

..........

Flan de Huevo.............3,00€
Tarta de Queso...........3,00€
Fruta del Tiempo........2,00€

POSTRES



PREGUNTE A NUESTROS CAMAREROS POR LOS ALÉRGENOS DE NUESTROS PLATOS

*Ingrediente extra: 0,10€

DESAYUNOS

Aceite

Tomate

Paté / Sobrasada

Mantequilla y Mermelada

Zurrapa

Jamón York / Pavo

Salchichón / Chorizo

Pollo relleno / Queso fresco / 
Jamón serrano

Atún

Mixto

Mixto Manchego

Catalana

Bacon / Tortilla Francesa

Lomo adobado

Vegetal

2,00€

2,30€

2,10€

2,50€

2,50€

2,50€

2,60€

2,60€

2,60€

2,80€

2,70€

3,00€

3,00€

3,00€

1,80€

2,20€

1,80€

2,00€

2,20€

2,20€

2,30€

2,30€

2,30€

2,40€

2,30€

2,60€

2,20€

2,50€

2,20€

2,70€

2,80€

2,80€

2,90€

2,90€

3,00€

3,00€

3,00€

3,50€

2,00€ 1,80€ 2,20€ 2,50€

PITUFOS MOLLETE
PEQUEÑO

MOLLETE
GRANDE

VIENA

2,50€

2,80€

2,50€

2,70€

3,20€

3,20€

3,40€

3,40€

3,50€

3,50€

3,50€

3,70€

*Todos los bocadillos incluyen café o infusión.

*Completa tu desayuno con un zumo de naranja pequeño por 0,50€ más.

*Pregunta por nuestro desayuno especial del día

2,60€ 3,50€ 3,70€

2,60€ 3,50€ 3,70€



SANDWICHES

CAFÉS E INFUSIONES
Café pequeño................................................................................................

Café doble........................................................................................................

Café con hielo................................................................................................

Carajillo..............................................................................................................

Infusiones

Infusiones naturales................................................................................

Zumo de Naranja pequeño.................................................................

Zumo de Naranja en tubo....................................................................

Batidos...............................................................................................................

Zumo de Melocotón o Piña................................................................

Refrescos.........................................................................................................

Agua pequeña..............................................................................................

Agua grande..................................................................................................

Mixto....................................................................................................................

Vegetal...............................................................................................................

Mantequilla y Mermelada...................................................................

1,10€

1,20€

1,30€

1,50€

1,20€

1,30€

1,00€

1,50€

1,50€

1,50€

1,80€

1,20€

1,50€

2,70€

3,00€

2,50€

........................................................................................................

Taberna “PA-PICÁ”
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